日 時 ： 2024年 6月 12日（水）19:00～20:00

場 所 ： 舞鶴工業高等専門学校 大会議室

出席者 ： 中地俊元（会長），野間正泰（理事長），石間拓夫，今安博和，

戸田篤志，西嶋久勝，白木治彦，西山 等，仲川 力，

     内海淳志，石川一平，西村良平，櫻井真人，髙本優也，

森健太郎  以上15名             （敬称略）

        南 裕樹（リモート参加）

委任状 ： 11名

   議 題 等

    １．新理事の紹介

        ２．令和 5年度会計報告および監査報告

３．令和 6年度事業計画および予算案

４．同窓会誌第 38号の発行

５．中途退学者の同窓会入会希望への対応

６．その他

以上

   日 時 ： 2025年 3月 24日（月）19:00～

場 所 ： 舞鶴工業高等専門学校 大会議室

出席者 ： 岡本寛昭（顧問），中地俊元（会長），白木治彦（副会長），

野間正泰（理事長），石間拓夫，中西  滋，今安博和，

西嶋久勝，西山  等，町田秀和，山崎慎一，仲川 力，

内海淳志，石川一平，西村良平，櫻井真人，髙本優也，

森 健太郎

  以上 18名（敬称略）

   委任状 ：10名

   議 題 等

    １．新理事の紹介

        ２．令和 6年度助成事業報告

３．同窓会誌第 38号の発行

４．次期役員について

５．その他

                           以上